Catedra Responsable Inicio Finalizacion Horario E-mail de contacto Inscripcion
Mecanizacion 08:00 a
Agricultura de Precision . Roberto Balbuena 07-ago 18-sep Viernes balbuena@agro.unlp.edu.ar SIU GUARANI
Agraria 13:00
Bases fisiologicas de las practicas 14:00 a
iy & P Silvicultura Corina Graciano 20-ago 08-oct Jueves corinagraciano@agro.unlp.edu.ar |SIU GUARANI
silvicolas 19:00
09:00 a
Martes 12:00
Computacion Il Matematica Cecilia Gonzalez 02-sep 05-nov L matematica@agro.unlp.edu.ar [SIU GUARANI
Miércoles 14:00 a
17:00
Industrias de la
L. - ‘. . . . 08:00 a
Construccion de viviendas de madera Transformacion Gabriel Keil 17-oct 28-nov Viernes 12:00
Mecdnica .
.. . . . . 09:00 a . .
Frutales no tradicionales Fruticultura Gabriela Morelli 11-sep 13-nov Viernes 13:00 morelligalone@hotmail.com SIU GUARANI
. . . 13:00 a
Geomorfologia Edafologia Enrique Fucks 06-ago 29-oct Jueves 17:00 efucks@fcnym.unlp.edu.ar SIU GUARANI
09:00 a
Analia Napolitano Miércoles 11:30
Inglés Técnico Nivel Il Inglés . P 19-ago 30-nov analianapolitano@yahoo.com.ar |SIU GUARANI
Grabriela Fraga Lunes 13:30a
16:00
. . .. . . 09:00 a
Manchas foliares de trigo Fisiologia Vegetal Pedro Balatti 07-ago 30-nov Martes SIU GUARANI

12:00
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Procesos evolutivos de residuos

09:00 a

organicos para la produccion de Edafologia Telmo Palancar 02-sep 21-oct Miércoles 12:00 telmo@agro.unlp.edu.ar SIU GUARANI
lombricompuesto ’
. . , . , . . 14:00 a .
Sociologia Agricola Sociologia Agricola | Rossana Cacivio 11-ago 27-oct Martes 17:00 cacivio@agro.unlp.edu.ar SIU GUARANI
Taller de actualizacion técnica en 08:30 a
Terapéutica Vegetal Susana Padin 09-oct 23-oct Viernes 13:30 sbpadin@gmail.com SIU GUARANI

Terapéutica Vegetal
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